

Evershelter ApS

Industrivej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 60 10 70

Company reg. no. 34 60 10 70

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2021.

Mette Fløe Nielsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	12
<i>Income statement</i>	
Balance	13
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	17
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	18
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet*The company*

Evershelter ApS
Industrivej 4
8920 Randers NV

E-mail: joo@lifeshelter.com
E mail

CVR-nr.: 34 60 10 70
Company reg. no.

Stiftet: 15. juni 2012
Established: 15 June 2012

Hjemsted: Randers
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse*Board of directors*

Mette Fløe Nielsen, Nordre Paradisvej 13, 2840 Holte, Formand,
Chairman

Andreas Thingberg Kam, Grønnemose Allé 28, 2400 København NV

Lisbeth Christensen, Gyldenholm Alle 6, 2820 Gentofte

Steen Egsdal, Amager Strandvej 110B, 03. tv., 2300 København S

Direktion*Managing Director*

Jens Odgaard Olsson, Munkevænget 22, 5230 Odense M

Revision*Auditors*

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse*Bankers*

Danske Bank

Dattervirksomhed*Subsidiary*

Lifeshelter Uganda Ltd, Kampala, Uganda

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

I lighed med tidligere år er selskabets formål at drive virksomhed med udvikling af bygningkonstruktioner til genhusning m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.043 kr. mod -1.145.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.857.876 kr. mod -2.170.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hovedaktiviteter i 2020.

Lifeshelters unikke fordele er tydeliggjort gennem fokus på, at de er gode for mennesker at bo og opholde sig i, de er gode for miljøet og de giver en bedre økonomi for vores kunder.

Evnen til at skalere shelterne er blevet demonstreret og der er foretaget udviklingsopgaver for at sikre en optimal tilpasning til markedernes behov.

Ledelsen har vurderet effektiviteten af salgsstrategien mod de humanitære organisationer samt identificeret nye salgsstrategier.

På baggrund af dette arbejde blev der udviklet en ny forretningsstrategi rettet mod mere private aktører og formål i de markeder, hvor Lifeshelter har sine aktiviteter.

The principal activities of the company

As in previous years, the company's purpose is to conduct development of building structures for rehousing, etc.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.043 against DKK -1.145.740 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.857.876 against DKK -2.170.453 last year. Management considers the result for the year satisfactory.

Main activities in 2020.

Lifeshelter's unique benefits are made clear by the focus on being good for people to live and stay in, they are good for the environment and they provide a better economy for our customers.

The ability to scale the shelters has been demonstrated and development tasks have been undertaken to ensure optimal adaptation to the needs of the markets.

Management has assessed the effectiveness of the sales strategy against the humanitarian organizations and identified new sales strategies

Based on this work, a new business strategy was developed aiming at more privately held players and purposes in the markets where Lifeshelter has its activities.

Ledelsesberetning

Management commentary

Likviditet

Virksomhedens likviditetsmæssige situation følges tæt af ledelse og bestyrelse.

For at sikre virksomhedens fremtidige drift er der iværksat aktiviteter på salg i overensstemmelse med den nye forretningsstrategi samt forhandlinger om kapitalrejsning i 2021 er i gang, men ikke afsluttet inden tidspunktet for godkendelsen af årsrapporten.

Ledelsen forventer et positivt udfald af forhandlingerne og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten ud fra forudsætningen om fortsat drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Liquidity

The company's liquidity situation is closely monitored by the management and the board of directors.

To ensure the company's future operations, sales activities have been launched in accordance with the new business strategy as well as negotiations on capital raising in 2021 are underway, but not finally completed before the time of approval of the annual report.

Management expects a positive outcome of the negotiations and accordingly submits the annual report based on the assumption of the enterprise's ability to continue as a going concern.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-1.043	-1.145.740
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.015.518	-1.804.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-292.950	-10.765
Resultat før finansielle poster		
<i>Profit before net financials</i>	-2.309.511	-2.961.266
Tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Loss from equity investments in group enterprises</i>	-477.315	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.611	1.570
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-402.347	-127.201
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-3.187.562	-3.086.897
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	329.686	916.444
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-2.857.876	-2.170.453
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Allocated from reserve for development expenditure</i>	-219.335	945.010
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-2.638.541	-3.115.463
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-2.857.876	-2.170.453

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	5.342.767	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	312.079	318.842
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	2.368.663	7.992.629
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>8.023.509</u>	<u>8.311.471</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	30.135	15.121
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>30.135</u>	<u>15.121</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	0	2.411
Deposita <i>Deposits</i>	0	4.375
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>6.786</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>8.053.644</u>	<u>8.333.378</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>22.850</u>	<u>93.130</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>22.850</u>	<u>93.130</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	193.297
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	84.149	393.468
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>8.494</u>	<u>8.978</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>92.643</u>	<u>595.743</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.533.976</u>	<u>1.689.363</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.649.469</u>	<u>2.378.236</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>10.703.113</u>	<u>10.711.614</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	194.561	177.952
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	3.690.789	3.910.124
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.558.856	2.814.006
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>5.444.206</u>	<u>6.902.082</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	279.923	609.609
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>279.923</u>	<u>609.609</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden langfristet gæld <i>Other long-term debt</i>	21.758	21.758
5 Investeringsfond for udviklingslande <i>Investment Fund for Developing Countries</i>	2.592.000	2.592.000
Vækstfonden <i>Vækstfonden</i>	1.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>4.113.758</u>	<u>2.613.758</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	288.000	288.000
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	867	558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	81.597	119.358
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	494.762	178.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>865.226</u>	<u>586.165</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.978.984</u>	<u>3.199.923</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>10.703.113</u>	<u>10.711.614</u>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019					
<i>Equity 1 January 2019</i>	177.952	11.889.776	2.965.114	-5.960.307	9.072.535
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-3.115.463	-3.115.463
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to results brought forward</i>	0	-11.889.776	0	11.889.776	0
Årets henlæggelse på reserve for udviklingsomkostninger					
<i>This year's allocation to the reserve for development expenditure</i>	0	0	945.010	0	945.010
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	177.952	0	3.910.124	2.814.006	6.902.082
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	16.609	1.383.391	0	0	1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-2.638.541	-2.638.541
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to results brought forward</i>	0	-1.383.391	0	1.383.391	0
Årets henlæggelse på reserve for udviklingsomkostninger					
<i>This year's allocation to the reserve for development expenditure</i>	0	0	-219.335	0	-219.335
	194.561	0	3.690.789	1.558.856	5.444.206

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Usikkerheden omkring fortsat drift er foranlediget af virksomhedens likviditetsmæssige situation. For at sikre virksomhedens fremtidige drift er der iværksat aktiviteter på salg i overensstemmelse med den nye forretningsstrategi samt forhandlinger om kapitalrejsning i 2021 er i gang, men ikke afsluttet inden tidspunktet for godkendelsen af årsrapporten. Ledelsen forventer et positivt udfald af forhandlingerne og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten ud fra forudsætningen om fortsat drift.		
<i>The uncertainty surrounding the enterprise's ability to continue as a going concern is caused by the company's liquidity situation.</i>		
<i>To ensure the company's future operations, sales activities have been launched in accordance with the new business strategy as well as negotiations on capital raising in 2021 are underway, but not finally completed before the time of approval of the annual report.</i>		
<i>Management expects a positive outcome of the negotiations and accordingly submits the annual report based on the assumption of the enterprise's ability to continue as a going concern.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.802.520	1.580.571
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	203.247	213.588
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.751	10.602
	<u>2.015.518</u>	<u>1.804.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Lifeshelters unikke fordele er tydeliggjort gennem fokus på, at de er gode for mennesker at bo og opholde sig i, de er gode for miljøet og de giver en bedre økonomi for vores kunder.

Evnen til at skalere shelterne er blevet demonstreret og der er foretaget udviklingsopgaver for at sikre en optimal tilpasning til markedernes behov.

Ledelsen har vurderet effektiviteten af salgsstrategien mod de humanitære organisationer samt identificeret nye salgsstrategier.

På baggrund af dette arbejde blev der udviklet en ny forretningsstrategi rettet mod mere private aktører og formål i de markeder, hvor Lifeshelter har sine aktiviteter.

Lifeshelter's unique benefits are made clear by the focus on being good for people to live and stay in, they are good for the environment and they provide a better economy for our customers.

The ability to scale the shelters has been demonstrated and development tasks have been undertaken to ensure optimal adaptation to the needs of the markets.

Management has assessed the effectiveness of the sales strategy against the humanitarian organizations and identified new sales strategies

Based on this work, a new business strategy was developed aiming at more privately held players and purposes in the markets where Lifeshelter has its activities.

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Lifeshelter er fortsat en virksomhed i udvikling og der arbejdes kontinuerligt med, at forbedre selskabets produkter både i forhold til kosteffektivisering samt funktioner for brugerne.

Lifeshelter is still a company in development and we work continuously to improve the company's products both in terms of cost efficiency and functions for the users.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Investeringsfond for udviklingslande		
<i>Investment Fund for Developing Countries</i>		
Investeringsfond for udviklingslande i alt		
<i>Total investment fund for developing countries</i>	2.880.000	2.880.000
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-288.000</u>	<u>-288.000</u>
	<u>2.592.000</u>	<u>2.592.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
